
 

 

 

OneBlade
  Zastřihuje, tvaruje, holí

Originální čepel

nastavitelný hřeben 5 v 1

 

QP2724/20

Obličej
Zastřižení, vytvarování a oholení vousů všech délek
Konstruováno ke střihu vousů, nikoli kůže
Philips OneBlade je nový revoluční hybridní zastřihovač, který dokáže zastřihovat a
holit vousy jakékoli délky a vytvářet na nich čisté linie a tvary. Zapomeňte na více kroků
a používání několika nástrojů. OneBlade zvládne všechno.

Snadné použití
Břit, který se jen tak neztupí
Mokrý a suchý provoz
Oboustranný břit: navržený pro přesné tahy a snadné ovládání
Nabíjejte kdykoli, kdekoli
Dlouhá životnost baterie

Komfortní oholení
Oholte to

Ostré okraje
Dejte tomu tvar

Rovnoměrné zastřižení
nastavitelný hřeben 5 v 1
Jedinečná technologie OneBlade



OneBlade
Obličej QP2724/20

Speci�kace
Zastřihování a holení
Holicí systém: Technologie kopírování kontur,
Systém dvojí ochrany, Originální čepel
Systém zastřihování: Technologie kopírování
kontur, Originální čepel

Příslušenství
Hřeben: nastavitelný hřeben 5 v 1
Údržba: Ochranný kryt

Spotřeba
Typ baterie: Ni-MH
Doba chodu: 45 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 8 hodin

Automatická volba napětí: 5 V
Maximální spotřeba elektrické energie: 0.5 W
Typ adaptéru: USB-A
USB-A

Design
Barva: Limetkově zelená, tmavě šedá
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť a snadná
manipulace

Servis
Výměnná hlava: Vyměňte každé 4 měsíce**,
QP210, QP220, QP230, QP610, QP620, QP410,
QP420
2letá záruka

Snadné použití
Suché a mokré používání
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)
Nabíjecí
Nabíjení přes USB-A: Adaptér není součástí
balení

* Oproti předchůdci QP210
* *Pro nejlepší oholení. Při 2 kompletních oholeních za

týden. Skutečné výsledky se mohou lišit.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑05
Verze: 10.10.1

EAN: 87 20689 02072 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

